nuam de uoluntate. quid sit quod
ad nō dicitur. In luminat uobis
lumen sciencie. ea quid sit quod dicitur
dicitur. quid docet homine sciencie
eadē In luminat cecor. uel cecor
quod oratur. dicitur quom p̄p̄u.
In luminat oculor mōr ne uinquit
obdormium In morte. Nisi quod
In hōmib; ea q; di ea uoluerit
delectatur urbano. ea que etiam
sunt In eordum delectatur moralib;
ua homo ad uirtutū appetatur
porra exendi. Semp̄r uero ad nō.
Indigeat ad lubari. necēni quom
uoluerit qui uirtutū p̄p̄u.
ua de q; auditis morbo pro urbi
erit ui. desiderio luertatur.
Quid uim pro dicitur summa q; m.
concupit se nisi dicitur qui uisus
hūm eribua. ea que uisus In quo
loma uat In p̄p̄u. ua uim
euidēatur. clare etiam p̄p̄u.
bonū quod beneficium est uat
Indulatum era. nonnumquam bonū
uoluerit pro dicitur principia que
atūm nisi ad nō diriguntur ad
conuocationem uirtutū p̄p̄u
non porra uat p̄p̄u et uat
dicitur. uelle etiam ad lucea
mici p̄p̄u uim bonum non In uo-
x **N**am luertatur scriptura diuina
nri confirmata urbano dicitur.
Omni cura diu serua cor uim.
Sed Infirmi uim elur dicitur oratur
similiter docet. Inclina In quāt
cosm. In eardum qua ea non
In uariatum. Salomon quoq;

Inclinet Inquirit dñs corda nra ad se
ua ambulam In omib' uis suis. et
custodiam mundiciae et aeterno
nisi ea iudicium est. postea etiam
derignat. arbitrii nri p̄tmo q̄ratur
dicat. corbe lingua tua uimulo
et labia tua ne loquatur dolum.
Infirmitas est nra prostratur.
oratio dicentib' nobis. pone dñe
custodiam orationi et horatiū circum
sancione luuor mir. arbitrii nri
faculatur ad nō declinatū quum
dicatur. Solue uincula collatū
cupitua filia rion. Frugilitas est
uim. et p̄tmo decantata dicit.
Dñs soluea conpediator. et ad irru
pirat uincula nra aibit sacrificabo
oratum laudis. audiuim' In euan
gelio dñm conuocantem. uadēu
pluētum prop̄tē arbitrium.
Uenite ad me om̄s qui uultis
et honorati eratis et ego uos seruiā.
Sed infirmitas est et dñs prostratur
dicent. Nemo potest uenire
ad me nisi uat̄ qui uis me
erit. et a eum. a p̄tmo luētum
arbitriū nri inciatua dicit.
Sic currit uia conp̄tendat. sed
Infirmitas est et hō uerba uat̄
eratur quū uia. Non potest homo
ad se quicquid nisi uerba et dicit
de celo. Jubemur animas nras.
sollicitas custodit p̄tmo dicit.
Custodit animas nras. sed eodē
spū uat̄ p̄tmo proclamata.
Nisi dñs custodierit ciuitatem In
uauum uigilantia qui custodiū eū.

A p̄tmo fili p̄tmo reri b̄ar. uali
berum eorum derignat arbitriū cum
mea et aeterno uim saluēt
op̄tūm. Sed uia infirmitas est
elur oratio et uoluntaria. Dñs et a
qui op̄tatur In nobis. et uelle et per
ficere pro bono uoluntaria.
Et a uia hęc quod ammodo Indiscere
p̄mixta uat̄ confusa. uat̄ sequo
p̄tmo et In eum uat̄ magna quęstione
uoluntaria. Idē uerum. quia In uat̄
bone uoluntaria p̄tmo misere
atur nri dñs. Anqui uat̄ misere
consequimur bone uoluntaria
In uat̄. enulat enim singuli hęc
credent̄ uel uat̄ amplius uat̄.
quia uat̄ sibi q̄ coneratur uia
errorib' In uoluntaria. Si enim dixerim̄
nre esse principium bone uoluntaria
quod fuit In p̄tmo uat̄ paulo.
quod In publicano maatheo.
Quoy unus et uat̄ uat̄ Inno
centium. alius uoluntaria uat̄
publicis Incubant. et uat̄ uat̄.
Si uero uat̄ uat̄ In p̄tmo
bone uoluntaria principium dixe
rimur. quid de uat̄ fide.
Quid de illius In cruce uat̄. p̄tmo
dicent. quid de desiderio suo. uim
quandū regnis celeratib' In p̄tmo
sp̄talia uocacionis. monia p̄tmo
uat̄ uia. Consummationem uero
uat̄ et aeterno mundiciae di
nisi nro deputatū arbitrio.
quomodo oratio confirmat hoc dñs
quod op̄tatur et In nobis. et op̄tū
manuū nram dirigē In nos

S. cum ad maledicendum scribi baluam
fuisse conducaum. Sed uideatur
maledicere cupienti non fuisse
permissum. Commoneatur ab ime
lee. nescit uero attingit peccata in
deum. Joseph fructum luore dis
eruitur. uia dicitur filioz scribi
In egypto fieri. ea illis de sumum
nec caruacantibus fuisse fumis
semelia puru stantur. quod idem
Joseph a scribis agnauit manifestauit
dicitur. Nolite pauere nec durum
uobis uideatur quod uendiderit
me in his regionibus. pro salute enim
uira misit me ad uos. ea infra.
pro salute me ad uos uenit super
terra. ea scribit ad uiuendum habere
possit non uero consilio. sed uo
luntate dei missus sum. qui facia
me quasi puerum pharaonis. ea
dum ad uos domi elur. ea principem
in otium terra egypti. ea quibus uia
pueris formidantibus suspicionem
amoris uisita. nolite inquit
timere. Numquid dei possumus
seris esse uoluntate. uos cogi
tatis aduersum me malum. de
uictoria illa in bonum. uia uel
causa merita in presentia uerum
ceteris. uia saluor fuisse pro
mulator. Quod eam beuatur de
equo nomine tunc fucum in
pro almo cetero quatuor similia
de cluana dicitur. ea uocant
fumentum super terram. ea hominem
firmamentum panis conribia.
uira uere eos uirum. ea in terram

uenducatur tra Joseph. hec ergo
duo idem uel quatuor uel luorum
ut uerum. sibi quidem in uicem
uideatur aduersa. sicut uel con
cordana ea uerumque nos pariter.
debere suscipere pietatis ratione
colliquimus. ne humum uel subter
tineret turbae fidei regulam se
cessare uideamur. Numquam
uideat nos ad bonum uelle
deflece. occurrat. dirigit uel
confortata. ad uocantem clamo
ris uisita uam uia uictoria in
pondelia acri. ea in uoca me in
quid in die tribulationis. ea scribit
ee. ea iustificabit me. ea uisus si
nos nolle uel in egypto per peccata.
ad horuacionem saluatur ad
moneta cordibus nostris. quibus uolum
atur bona uel reparetur ut formetur
in uobis. ea enim aulam de homine
fecisse credendum tra. quia
uelia unquam nec possit bonum.
alioquin nec luorum eipsum in
urbium in caua in modo muli
ad uelle ea posse. Bonum uero
ut in ea pro nec uelle nec posse con
cessit. Illud in porta preuarica
apertum primi hominis luam in
eterna. ecce adam fucatur
quasi unus et nobis sciat bonum.
Non enim aulam uere fuisse puam
dura quibus in terra pro uis.
ignarus. alioquin uel quatuor
in uocatione uel in sensu uel
animul. eum fucendum et refucum
formuam. quod uis ab uis

causam catholicam fide omnimodis
aliterum erat. Quin immo secundum
sapientissimum salomonis sententiam
quam. Fama dicitur hominum scelerum.
Ista uacua uacua modo boni scientiam
lugetur perfructuatur. Sed ipsi
querunt una cogitatione multum
fuerit in summa. uacua dicitur erat.
scitauerunt bonum et malum.
concepit ergo adumpora peruari
cogitationem quam non abuerit
scientiam mali: bonum uero scientiam
quam abuerit non
amissa. Denique non amissa re
humani generis. pota peruari cogi
tationem ad scientiam boni aptati
sententiam. Evidentissime decla
ratur quid dicitur. **Et**
Quum enim generis que legem non
abierit: nunciat abierit eum legem
summa sapientia. huius legem non ha
berit: ipsi sibi summa lex: qui hoc
etiam opus legem scriptum in
cordibus suis et rationem reddent
eis conscientiam suam. et in se in
uicem cogitationibus accusantibus
uacua etiam defendentibus in die
quod iudicabitur. ocula uero hominum.
quod sentit. etiam dicitur perperam
lacet per uacua iudeorum non uacua
sed uoluntaria cetera uacua quum
ipsi sibi concumaciter in se rebantur.
Surdus inquit uacua et cetera in
animi ad uidentem. quis surdus.
nisi uacua in se. et cetera. nisi uacua
quod nunciorum mei. et cetera foras
hunc eorum cetera uacua aliquis nunciat